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Nr 347.

Av herr Holmbäck, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående vissa anslag till universiteten och den medi
cinska undervisningen m. m.

Vid det akademiska kansliet i Uppsala finnes anställd endast ett kansli
biträde. På grund av de alltmer hopade ärendena hos konsistorierna och 
övriga universitetsmyndigheter är det numera omöjligt för henne att med
hinna de många skrivgöromål som förekomma, helst som hon dessutom 
måste biträda vid expeditionen å kansliet. Endast med anlitande av till
fälliga anslag och tillfälliga arbetskrafter har det varit möjligt att nöjaktigt 
få nödiga skrivarbeten utförda. I längden är det emellertid icke riktigt att 
dylika extra anslag och extra arbetshjälp skola behöva anlitas i den utsträck
ning som nu sker, helst det är så gott som omöjligt att när så behöves er
hålla sådan hjälp, då icke fastare anställning kan beredas. Det är därför 
nödvändigt att vid kansliet anställes en ny befattningshavare, förslagsvis 
ett kontorsbiträde i lönegrad Eo 4.

Sedan fr. o. m. 1/7 1946 ett stort antal nya befattningar inrättats vid den 
medicinska fakulteten och matematisk-naturvetenskapliga sektionen har 
arbetet vid universitetets och fakulteternas kansli ökat i avsevärd grad. Än 
ytterligare blir detta förhållandet sedan propositionen angående vissa anslag 
till universiteten och den medicinska forskningen vunnit riksdagens bifall. 
De naturvetenskapliga och medicinska forskningsrådens inrättande med
för också ett stort antal nya arbetsuppgifter för universitetet med därav 
ökat arbete för universitetets och fakulteternas kansli.

Vid sitt sammanträde den 7 september 1946 föreslog det mindre akade
miska konsistoriet att vid kansliet måtte från och med budgetåret 1947/48 
inrättas bl. a. en kontorsbiträdesbefattning i lönegraden Eo 4. Detta för
slag upptogs den 14 september 1946 av större akademiska konsistoriet i 
dess riksdagspetita, men har därefter ej föranlett åtgärd. Jag får nu mo
tionsvägen, i anledning av propositionen 272, underställa den riksdagens 
prövning. Som ytterligare skäl får jag anföra att under de senaste sex må
naderna ha, utöver det ordinarie kanslibiträdet, två extra biträden anlitats 
för skrivgöromål, men även denna extra arbetshjälp har visat sig otillräck
lig för önskvärd snabb expediering. Då anställningsvillkoren äro osäkra 
har det ej varit möjligt att få behålla samma biträden, och önskvärdheten 
av att en kontorsbiträdesbefattning inrättas har därigenom bekräftats.
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På grund av nödvändigheten att i annat fall anlita motsvarande extra
hjälp torde inrättandet av förevarande befattning knappast i realiteten inne
bära någon statsutgift.

Jag får alltså i anledning av propositionen nr 272 hemställa,

att riksdagen ville å Uppsala universitets stat uppföra ett 
kontorsbiträde i lönegraden Eo 4 att tjänstgöra vid univer
sitetets kansli.

Stockholm den 7 juni 1947.

Å. Holmbäck.


